СОВЕТ БЕРЕЗНЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУКМОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

27 апреля 2018 года №6

О внесении изменений в пункт 3 решения Совета
Березнякского сельского поселения от 21 сентября
2017 г № 20 «О внесении изменений в Положение о
самообложении граждан и порядке сбора и
использования средств самообложения граждан на
территории Березнякского сельского поселения
Кукморского муниципального района Республики
Татарстан»

В целях приведения пункта 3 решения Совета Березнякского сельского поселения от
21 сентября 2017 г № 20 «О внесении изменений в Положение о самообложении граждан
и порядке сбора и использования средств самообложения граждан на территории
Березнякского сельского поселения Кукморского муниципального района Республики
Татарстан» в соответствие с частью 2 статьи 47 Федерального закона от 6 октября 2003
года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» Совет Березнякского сельского поселения решил:

Внести в пункт 3 решения Совета Березнякского сельского поселения от 21
сентября 2017 г № 20 «О внесении изменений в Положение о самообложении граждан и
порядке сбора и использования средств самообложения граждан на территории
Березнякского сельского поселения Кукморского муниципального района Республики
Татарстан» изменения, заменив слово «принятия» словом «обнародования».

Р.Ф.Шарипов